AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Smart Click” shpk

Sot, né& daté 11.05.2024, uné themeluesja, Kristina Cago, shtetase shqiptare, identifikuar me letérnjoftimin
me numé&r personal K15407003A, e datélindjes 07.04.2001, lindur n& Dyshnik dhe banuese né Tirang,
madhore me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, kam krijuar nj¢ shoqéri me pérgjegjéel t& kufizuar sipas
kushteve t€ méposhtme.

Neni 1:
Themelimi

1) Emri i shoqérisé &shté “Smart Click” shpk.

2) Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t&€ kufizuar n& pérputhje me legjislacionin
shyqiptar.

3) Shogqgria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti
1) Shogéria do t& kryejé aktivitetin e fushat :

Ké&shillim né fushén e marketingut; Marketing digjita; Krijimi dhe menaxhimi i fushatave reklamuese;
Hulumtimi i tregut, Menaxhimi i ngjarjeve dhe promovimeve; Menaxhimi i reklamave t€ paguara né rrjete
sociale (Meta Platforms); Reklama té paguara né motorét e kérkimit (SEM, si Google Ads); Analiza dhe
raportimi i t& dhénave t& marketingut; Optimizimi i konvertimit (CRO); Email marketing; Network
marketing; Branding dhe identitet vizual; Shtypja dhe reklamimi i medias tradicionale; Marketingu
influencues; Mcnaxhimi i pérmbajtjcs; Zhvillimi dhe menaxhimi i aplikacioncve mobile pér markcting;
Krijimi dhe menaxhimi i platformave t& tregtisé elektronike; Menaxhimi i reputacionit online dhe krizave
né media sociale; Pérdorimi i inteligjencés artificiale pér personalizimin e pérvojés s&€ pérdoruesit; Zhvillimi
i strategjive t& marketingut ndérkombétar; Menaxhimi dhe zbatimi i strategjive t&€ marketingut t& pérmbajtjes;
Konsulencé pér pérmirésimin ¢ eksperiencés s€ pérdoruesit (UX) né uebfage dhe aplikacione; Krijimi dhe
menaxhimi i partneriteteve strategjike dhe bashképunimeve; Menaxhimi i abonimeve dhe modeleve t&
anétarésimeve pér gjenerimin ¢ t& ardhurave; Késhillim dhe menaxhimi pér lansimin e produkteve t& reja né
treg; Analiza predictive dhe modelimi i t& dhé&nave pér t€ parashikuar trendet e tregut; Krijimi dhe menaxhimi
i webinaré&ve dhe trajnimeve online; Shérbime t& lokalizimit t&€ pérmbajtjes pér tregje t&€ ndryshme gjuhésore;
Planifikimi dhe zbatimi i strategjive t& marketingut t& brendshém; Shérbime t&€ konsulencés pér zgjidhje t&
géndrueshme dhe marketing ekologjik; Menaxhimi i e-commerce pér t€ tjerét; Dropshipping; Konsulencé
pér zgjidhje c-commerce; Automatizimi i proceseve t€ e-commerce; Optimizimi i konvertimit pér e-
commerce; Marketingu i pérshtatur pér e-commerce; Trajnimi i specializuar pér shitésit; Strategjité e
segmentimit t& klient&ve; Personalizimi i ofertave; Optimizimi i funelit t& shitjeve.

Neni 3:
Kohézgjatja

1) Kohézgjatja e shoqérisé €shté e pacaktuar.
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Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seling né& : Sulo Resuli 00010482, Nd 8, H1, Ap 11, Berat 5001
Me vendim té& organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfagé€simi brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé.

Neni 5:
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoyérisé éshité 100,000 (Njégind mijé&) Leke dhe &shté i ndaré né 1 (nj€)
kuoté, qé zotérohet plotésisht nga ortaku Kristina Cago.
Kontributi i ortakéve mund t& jet& né para ose n& natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajishme apo 1€ drejla).

Neni 6:
Administratori

Administrator i shoqérisé emérohet Kristina Cago, shtetase shqiptare, identifikuar me letérnjoftimin me
numér personal K15407003A, e datélindjes 07.04.2001, lindur n& Dyshnik dhe banuese n& Tirang,
madhore me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar. Me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e
emé&rimit.

Neni 7:
Baza Ligjore

Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

Fér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8:
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q& mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t&€ kundért do t€ zgjidhen
népérmjet organeve t&€ posagme t€ njohura nga ligji.
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